79- е заседание Собрания депутатов
Новоандросовского сельсовета
Железногорского района Курской области
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
23.01.2018 года № 319
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов от 01.03.2013 года   № 399

"Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Курской области
              Руководствуясь с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законом Курской области от 13.06.2007 N 60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области", в соответствии с Уставом муниципального образования "Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета  Железногорского  района РЕШИЛО:

1.Внести в Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области, следующие изменения:

1.1.Статью 9 дополнить новым абзацем следующего содержания:

«Муниципальным служащим муниципальной службы Новоандросовского сельсовета разово выплачиваются премии:

-  ко Дню местного самоуправления;

- ко Дню поселка Новоандросово
Премии выплачивается в размере не более одного должностного оклада.
В статье 9 слова «и поощрения» исключить.

1.2. Наименование приложения № 6 «Положения о порядке премирования и поощрения муниципальных служащих» изложить в новой редакции: «Положения о порядке премирования муниципальных служащих».

1.3. Пункт 1.4. Положения дополнить абзацем следующего содержания: «премирование муниципальных служащих за награждения, установленные законодательством Российской Федерации, Курской области и Администрацией Железногорского района производится в соответствии с положениями о данных наградах».
1.4. Положение дополнить пунктом 1.7. следующего содержания:

«Муниципальные служащие, имеющие не снятые дисциплинарные взыскания, к премированию не предоставляются.»

1.5. Пункт 2.1. приложения № 6 к Положению считать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Новоандросовского сельсовета
Железногорского  района

                                             В.А.Елисеева

	Председатель Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета
В.Н.Лисицын